АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2019г.  №  19
пгт. Нижнеивкино

О внесении  изменений  в  постановление Нижнеивкинского городского поселения от 04.10.2018  № 155

	Внести в Постановление от 04.10.2018 №155 «О создании профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области» следующие изменения:
1. в п. 1. включить в состав комиссии
	1.1. Филимонову Светлану Юрьевну -специалист 1 категории администрации Нижнеивкинского городского поселения.
	1.2. Татаринову Юлию Сергеевну - специалист 1 категории администрации Нижнеивкинского городского поселения.
	2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории Нижнеивкинского городского поселения согласно приложения №1.
	3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения						 О.Б. Шиндорикова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы  администрации
Нижнеивкинского городского
поселения 									Н.А.Филимонова
04.02.2019

СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор –делопроизводитель
Нижнеивкинского городского поселения				 В.С. Сморкалова
04.02.2019

Разослать-3; дело, Филимоновой С.Ю., Татариновой Ю.С.

Филимонова Н.А.
2-32-45

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Утвержден
Постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 04.02.2019  № 19

ГРАФИК
проведения профилактических проверок на территории - муниципального образования Нижнеивкинского городского поселение на  2019 год

	№
п/п

	Населенный пункт
	Дата проверки
	Отметка об исполнении

	1
	пгт.Нижнеивкино
	в течении года

	2
	д.Барановщина
	в течении года

	3
	д.Лычное
	Апрель, май, июнь

	4
	с. Раменье
	Апрель, май, июнь

	5
	д. Мокино
	Апрель, май, июнь

	6
	д.Нагоряна
	Апрель, май, июнь

	7
	д.Нелюбовщина
	Апрель, май, июнь

	8
	д. Русские
	Апрель, май, июнь

	9
	д.Холуй
	Апрель, май, июнь

	10
	д.Седуново
	Апрель, май, июнь